8F154.01 modificada con Resoluc¡ón D¡rectoral n.' 0006-2022-EF/54.01 (en adelante
la Directrva), la Sub Gerencia de Control Patrimonial mediante el lnforme Técnico de
Baja n.' 163-2024-MP-FN-GG-OCPABI-SGCP del 11 de octubre del 2024,
recomienda aprobar la baja de seiscientos veintidós (622) bienes muebles
patrimoniales por la causal de Res¡duos de Aparatos Eléctr¡cos y Electrónicos -
RAEE, cuyo valor neto es S/ 35 624,16 (treinta y cinco mil seiscientos veinticuatro
con 16/100 soles), solicitada por la Administración del D¡strito Fiscal de Puno.

En tal sent¡do, la Oficina General de
Asesoría Jurídica mediante lnforme n." 001 180-2024-MP-FN-OGASEJ de fecha 1 1

de noviembre del 2024, procedió a ar'alizat la documentación remitida, man¡festando

[...]

2022-EF154.01 y en uso de las facultades y atribuciones confer¡das en el artÍculo
primero de la Resolución de la Gerencia General n." 000059-2023-MP-FN-GG.

SE RESUELVE:

ARTíCULo PRIMERo.- Aprobar por la
causál de Res¡duos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos (RAEE), la baja de
seiscientos veintidós (622) bienes patrimoniales, cuyo valor neto es Si 35 624,16
(treinta y c¡nco mil se¡sc¡entos veint¡cuatro con 16/100 soles), sol¡c¡tada por la

Administración del Distr¡to Fiscal de Puno, en virtud del Informe Técnico de Baja n.'
163-2024-MP-FN-GG-OCPABI-SGCP, cuyas caracterist¡cas se detallan en el Anexo